[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 марта 2012г.

           № 104
п.Боровский

Тюменского муниципального района

О включении в кадровый резерв
муниципальных  служащих
администрации  муниципального
образования поселок Боровский

В соответствии с   Положением о формировании кадрового резерва муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Боровский, утвержденным распоряжением от 23.03.2010г. № 123, на основании решения конкурсной комиссии (Протокол от 02 марта 2012г. №1):
1. Включить в кадровый резерв администрации муниципального образования  поселок Боровский участников конкурса, согласно приложению 1.
2. Разместить информацию о результатах конкурса на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский  и опубликовать в газете «Боровские вести».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Казанцева А.Н.
Глава администрации                                                                               С.В. Сычева
Приложение №1

к распоряжению

от_02_ _марта_2012г. №104

Список кадрового резерва муниципальной службы

администрации муниципального образования поселок Боровский на 2012 год.

	№ п/п
	Фамилия

имя

отчество
	Рекомендуется

в резерв на муниципальную должность

	1
	2
	9

	1
	Короткова Ирина Михайловна
	Ведущая должность  муниципальной службы Заведующий сектором по организационной работе, делопроизводству, кадрам и муниципальной службе.

	2
	Рачева Татьяна Викторовна
	Старшая должность муниципальной службы (Ведущий специалист ВУС)

	3
	Слепцова Вероника Юрьевна
	Младшая должность муниципальной службы (Специалист 1 категории)

	4
	Прутов Юрий Юрьевич
	Главная должность муниципальной службы (Заместитель главы администрации по строительству, благоустройству ГО и ЧС)